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Kadim Anadolu Medeniyetlerimizin İzinde Maziden Atiye Köprü 
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UYGULAMA ALANI 

 

   

İsmail Kadriye Solakoğulları Ortaokulunda uygulanacaktır. 

 

PROJE SÜRESİ 
 

   

2024-2025 Eğitim öğretim yılı 

 

HEDEF KİTLE  
 

 

Ortaokul 5,6,7 ve 8. Sınıf öğrencileri 

 

PROJE SAHİBİ 
 

  

İsmail Kadriye Solakoğulları Ortaokulu 

 

PROJENİN ORTAĞI 
 

 Proje ortağı bulunmamaktadır. 

PROJENİN 
PAYDAŞLARI 
 

 

 Okulumuzda bulunan öğretmen, öğrenci ve veliler 

PROJENİN AMACI 

Projemizle geçmişle gelecek arasında köprü kurarak 

öğrencilerimizin kültürel mirasımızı tanımalarını, milli ve manevi 

zenginliklerimizin bilinciyle tarihiyle barışık tutum sergileyerek 

kadim medeniyetimizin soyut ve somut miraslarını ve öğretilerini 
geleceğe taşımaya gönüllü olmalarını; böylece sürdürülebilir 
kültürel mirasımıza katkı sunmayı hedefledik. Bu minvalde, 

öğrencilerimizi araştırmaya yönlendirerek düşünen, sorgulayan, 
araştıran, fikir üreten, alternatif sunan, milli ve manevi değerlerine 
bağlı, tarih bilinci gelişmiş bireyler yetiştirmeyi amaçladık. 
 

Projemiz; tasarım odaklı düşünme, sorgulama, sorun çözme, dil ve 
iletişim becerisini geliştirmeyi de hedefleyen bir uygulama olup 

işbirlikçi ve öğrenci odaklı çalışma ilkesine sahip bir projedir. 
 

    



 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJENİN 
AŞAMALARI 

 

 1. Projenin ilgililere duyurulması ve okul uygulama komisyonlarının 
oluşturulması. 
  

  2. Okullarda kurulan komisyonlarla proje bilgilendirme toplantısı 
yapılması. 
 

  3. Okullarda projeye dâhil edilecek öğrencilerin komisyonlar tarafından 
tespit edilmesi ve öğrencilerin ailelerinin bilgilendirilmesi. 

 

  4. Projeye dâhil olan öğrencilerin, yetenek ve ilgi alanlarını 
belirleyebilmek için uygulanacak etkinliklerin oluşturulması. 
  

 5. Belirlenen öğrencilerin bireysel yetenek ve ilgi alanlarının keşfedilmesi 
için gerekli etkinliklerin uygulanması. 
   

6. Projeye dâhil olan öğrencilerin eğitimlere yönlendirilmesi, ihtiyaç 
halinde yeni eğitimlerin açılması. 
  

 7. Öğrencilerin aileleri ile iletişim halinde kalınarak, öğrencilerin 
eğitimlere aktif katılımlarının ve bu eğitimlerin çocuklar üzerindeki 
etkisinin takibi konusunda desteklerinin alınması. 
 

  8. Projenin amacına uygun gezi ve ziyaretlerin düzenlenmesi. 
 

  9. Proje kapsamında okulumuzda uygulama atölyelerinin oluşturulması 
ve uygulanması. 
 

10- Okullarda kurulan komisyonların öğrencilerdeki davranış 
değişikliklerini takip ederek raporlandırmaları ve raporlar incelenerek 
varsa eksikliklerin giderilmesi için gerekli tedbirlerin alınması. 
 

  12. Uygulama sonunda okulda düzenlenecek etkinlik ile öğrencilerin 
aldıkları eğitim doğrultusunda performanslarının sergilenmesi. 

   

    13. Projeye dâhil olan öğretmenler ve öğrenciler için ödül ve sertifika 
töreni düzenlenmesi. 
 

                 

                      İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI ORTAOKULU  ‘’KADİM ANADOLU    



 

 

 

  
 

        MEDENİYETLERİMİZİN İZİNDE MAZİDEN ATİYE KÖPRÜ KURUYORUZ’’ PROJESİ          

              Projemizle geçmişle gelecek arasında köprü kurarak öğrencilerimizin kültürel mirasımızı 

tanımalarını, milli ve manevi zenginliklerimizin bilinciyle medeniyetimizin soyut ve somut miraslarını 

ve kadim öğretilerini geleceğe taşımaya gönüllü olmalarını; böylece sürdürülebilir kültürel mirasımıza 

katkı sunmayı hedefledik. Bu minvalde, öğrencilerimizi araştırmaya yönlendirerek düşünen, 

sorgulayan, araştıran, fikir üreten, alternatif sunan, milli ve manevi değerlerine bağlı, tarih bilinci 

gelişmiş bireyler yetiştirmeyi amaçladık. 

        Projemiz; tasarım odaklı düşünme, sorgulama, sorun çözme, dil ve iletişim becerilerini 

geliştirmeyi de hedefleyen bir uygulama olup işbirlikçi ve öğrenci odaklı çalışma ilkesine sahip bir 

projedir. 

 

‘’KADİM ANADOLU MEDENİYETLERİMİZİN İZİNDE MAZİDEN ATİYE KÖPRÜ KURUYORUZ’’  

Projenin Temel Amacı:     

      Temel amacımız; öğrencilerimizin kültürel mirasımızı, binlerce yıldır hüküm süren milli ve 

manevi zenginliklerimizi tanımaları; bu zenginlikleri referans alarak tarihiyle barışık bir tutum 

kazanmaları, Anadolu medeniyetlerimizin kadim değer ve öğretilerini geleceğe taşımaya gönüllü 

olmaları ve böylece sürdürülebilir kültürel mirasa katkı sunmaktır. Ayrıca uzun süreçte;  düşünen, 

araştıran, fikir üreten, milli ve manevi değerlerimizle donanımlı hale gelmiş bireyler yetiştirmektir.  

   Bu amaca dayalı olarak projenin sonunda ulaşılmak istenen hedefler aşağıda sıralanmıştır: 

 Öğrencilerde, bireysel yeteneklerinin bilincine vararak araştırma ve geliştirmeye 

istekli oluş hali meydana getirilmesi 

 Öğrencilerde tasarım odaklı düşünme, sorgulama, sorun çözme becerilerinin 

oluşturulması ve işbirlikçi çalışmaya istekli olma bilincinin geliştirilmesi  

 Öğrencilerin dil ve iletişim becerilerinin desteklenmesi ve geliştirmesi; böylece 



 

 

 

  
 

kendini daha rahat ve etkili biçimde ifade etmesine katkı sunulması 

 Kadim medeniyetimize ait,  geçmişten günümüze dek süregelen öğretilerin, sanat, 

zanaat, folklor, müzik, mimari ve toplumsal ahlak ögelerinin öğrencilerimiz tarafından 

tanınması ve yaşatılması  

  Öğrencilerin milli ve manevi zenginliklerinin farkında olmalarına destek vererek, bazı 

kaynaklarca art niyetli bir tutumla oluşturulan, nesillerimizde geçmişinden utanma, tarihiyle 

bağlarını koparma ve eziklik psikolojisiyle yabancı kültürleri taklit etme eğiliminin önüne 

geçilmesi ve böylece tarihiyle barışık bir tutum sergilemelerine yardımcı olunması 

 Öğrencilerimizin; unutulmaya yüz tutmuş, tarih boyunca sahip olduğumuz ve bizi biz 

yapan örf, adet, gelenek ve milli değerlerimizi tanınmasına ve gelecek nesillere taşımaya istekli 

oluşlarına destek verilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
 

‘’KADİM ANADOLU MEDENİYETLERİMİZİN İZİNDE MAZİDEN ATİYE KÖPRÜ KURUYORUZ”                                            

PROJE UYGULAMA YÖNERGESİ 

Proje Düzenleme Ekibi  

Proje Ekibi 

Yasemin ÖZER ÖZDEMİR 

İsmail Kadriye Solakoğulları Ortaokulu  
‘’Kadim Anadolu Medeniyetlerimizin 

İzinde Maziden Atiye Köprü Kuruyoruz’’ 
Proje Ekibi 

Semra ŞENER ÖZKAN 

Arzu GÜNAY 

Serap YARAN 

Zehra Seda ÇOLAK 

Melek KARAGÖZ 

Arzu AKTAŞ 

 

Proje Düzenleyen Kurum Yetkilisi 

Proje  Sahibi 
İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI 
ORTAOKULU 

 

Proje Sorumlusu 
 

KÖKSAL BÜLBÜL 

Okul Müdürü 

Proje Yürütme Üst 

Kurulu Başkanı 

 

ELİF GENÇTÜRK ERDEM 

Müdür Yardımcısı 

Proje Yürütme Üst Kurulu 

Üyesi 

 

YASEMİN ÖZER ÖZDEMİR 

Türkçe Öğretmeni 

Proje Yürütme Üst Kurulu 

Üyesi 

 

SEMRA ŞENER ÖZKAN 

 

Türkçe Öğretmeni 



 

 

 

  
 

 

Projenin Kapsamı:  Proje, İsmail Kadriye Solakoğulları Ortaokulunda uygulanacak ve 5,6,7 ve 8. Sınıf 
öğrencilerini kapsayacaktır. Uygun görülmesi halinde proje ekibi yönetici ve uygulayıcı kadro 
rehberliğinde ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır. 

 

Projenin Uygulama Adımları :   

 1 . Okul Proje Ekibinin Kurulması:     İsmail Kadriye Solakoğulları Ortaokulu Proje Sorumlusu Köksal 
BÜLBÜL’ün tebliği ile yapılan toplantıda okul proje ekibi kurulmuş ve görev taksimi şu şekilde yapılmıştır: 

Proje Sorumlusu: KÖKSAL BÜLBÜL  

Proje Yürütme Üst Kurulu Başkanı: ELİF GENÇTÜRK ERDEM 

Proje Yürütme Üst Kurulu Üyesi: YASEMİN ÖZER ÖZDEMİR 

Proje Yürütme Üst Kurulu Üyesi: SEMRA ŞENER ÖZKAN 

Proje Ekibi: Yasemin ÖZER ÖZDEMİR, Semra ŞENER ÖZKAN, Arzu GÜNAY, Serap YARAN, Zehra Seda 
ÇOLAK, Melek KARAGÖZ, Arzu AKTAŞ 

2. Proje’ye Katılacak Öğrencilerin Belirlenmesi:  

 İsmail Kadriye Solakoğulları Ortaokulu proje ekibiyle  yapılan toplantıda alınan karar gereği projemize ait 

ayrıntılar okulumuza ait medyada yayımlanmış, projede yer almak isteyen gönüllü öğrenciler proje ekibi 
tarafından tespit edilmiştir.                                                                                                                                                              
3. Öğrenci İlgi ve İhtiyaçlarını Karşılayacak Eğitimlerin Belirlenmesi :  

- Kadim medeniyetlerimizin özellikleri ve farklı alanları hakkında bilgilendirme toplantısının yapılması 

-Toplantının yapılacağı yer olarak proje ekibimiz tarafından “okulumuz çok amaçlı salonu”na karar 
verilmiştir. Bilgilendirme toplantısının projede görevli olan öğretmenler tarafından yapılması kararı 
alınmıştır.  

-Projemizin temel kavramları olan, kadim kültürümüzde konuk ağırlama ve oda geleneği, el öpme 
geleneği, içeceklerimiz ve ikram şekilleri, medeniyetimizde kahve kültürü ve lokum ikramı, hamam 

kültürü, hamam takunya ve kurnaları, çinicilik, dervişlik geleneği, ahilik geleneği ve usta çırak ilişkisi, 
mevlevilik kültürümüz, musikimiz ve besteler, kadim medeniyetimize ait müzik aletleri, kadim 
kültürümüzde şifacılıkta musiki, su sesi ve bitkilerin kullanılması, yağlar ve koku türleri, buhurdanlıklık, 



 

 

 

  
 

tütsü geleneği,  sokak oyunları ve mangala, beştaş gibi oyunlar, cirit, okçuluk ve okçuluk için yapılacak 
ziyaretler, şifacılık ve hayvan hastaneleri, Guraba-i Laklaka ( leylek hastanesi ziyareti) Nevruz ve 

Hıdırellez geleneği, kapılar ve kapı tokmakları, ayakkabı, yemeni, kaftan, şalvar gibi forklorik kıyafetler, 

Dede Korkut ve ad koyma geleneği, Dede Korkut hikayelerini engelliler için öğrencilerin seslendirmesi, 
masal ninni ve tekerlemeler, türkü hikayeleri,  Hacivat- Karagöz gibi gölge oyunu ve orta oyunu kültürü, 
düş kapanı, kabak oymacılığı ve süsleme sanatı, şahmeran, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Hitit güneşi , 
medeniyetlerin hoşgörüsü ve Mardin, medeniyetlerin dansları, el sanatları ve zanaatları vb. alt dallarında 
öğrencilerin seçecekleri branş kapsamında aralarında görev taksimi yapılarak araştırılmaları 
sağlanacaktır.  

-Yukarıda bahsedilen “milli kültür ögelerimiz” temalı kavramların içinde geçtiği deyimler, atasözleri, 
türkü hikayeleri, masallar, ninniler ve tekerlemelerle ilgili çalışmaların yürütülmesi, projemiz kapsamında 
dramaların hazırlanması, Dede Korkut hikayelerinin ve ad koyma geleneğinin araştırılması, Dede Korkut 
hikayelerinin görme engelliler için öğrenciler tarafından seslendirilmesi, öğrencilerin dil ve iletişim 
becerilerinin gelişmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi ve canlı müzik eşliğinde kaftanlar ve yöresel 
kıyafetlerin defilesinin hazırlanması Türkçe öğretmenlerimiz ÖZER ÖZDEMİR ve Semra ŞENER ÖZKAN 
tarafından yürütülmesine karar verildi. 

Süreç içinde geleneksel el sanatlarımızdan kabak oymacılığı ve kabak üzerine kadim medeniyetimize ait 

ögelerin resminin yapılması ve süsleme sanatıyla ilgili eğitim verilmesine karar verilmiştir. Eğitim, resim 

öğretmenlerimiz Arzu GÜNAY ve Serap YARAN  tarafından verilecek ve yürütülecektir. Ortaya çıkan 

kabaklardan abajur tasarlama çalışmaları gerçekleştirilecektir. Kil ile yapılacak çalışmalar ve üç boyutlu 
çalışmalar ise Melek KARAGÖZ,  Zehra Seda ÇOKAK ve Arzu AKTAŞ tarafından yürütülecektir. Resim ve kil 
çalışmaları teknoloji tasarım atölyelerinde gerçekleştirilecektir. Düş kapanı, Şahmeran, Hitit güneşi, 
medeniyetlerin dans figürleri, el sanatları ve geleneksel zanaatlerimizin resimlenmesi ve üçboyutlu hale 
getirilmesi resim ve teknoloji tasarım öğretmenlerimiz tarafından gerçekleştirilecektir. Kadim 
medeniyetimizde farklı inanç ve kültürlere saygı ve hoşgörü teması ekseninde farklı medeniyetlere ev 
sahipliği yapmış olan Mardin gezisi, Bursa’mızda bulunan gurabai laklakan ziyareti ve Anadolu 

Medeniyetleri Müzesi ziyareti Zehra Seda ÇOKAK ve Arzu AKTAŞ tarafından planlanacaktır. 

4. Öğrencilerin Eğitimlere Yönlendirilmesi: İhtiyaç hissedilmesi halinde istekli öğrencilerimiz çini, 
bezeme, el sanatları kurslarıyla masal anlatıcılığı ve drama kurslarına yönlendirilecektir. Öğrencilerin 
aileleri ile iletişim halinde kalınarak, öğrencilerin eğitimlere aktif katılımlarının ve bu eğitimlerin çocuklar 
üzerindeki etkisinin takibi konusunda destekleri alınacaktır. 

 



 

 

 

  
 

5. Projenin amacına uygun gezi ve ziyaretlerin düzenlenmesi: 

 ‘’Kadim medeniyetimizde farklı inanç ve kültürlere saygı ve hoşgörü’’ teması ekseninde, farklı 
medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan Mardin’e gezi düzenlenmesi 

Bursa’mızda bulunan gurabai laklakan (göçmen kuşların tedavi edildiği hastane) ziyareti  

Anadolu Medeniyetleri Müzesi ziyareti 

Hacivat Karagöz Müzesi ziyareti 

Bursa Büyük Şehir Belediyesi Mevlevihanesi Müzesi ziyareti 

Yakın köylere ninni masal ve tekerleme derleme ziyareti vb. 

6. Proje kapsamında okulumuzda uygulama atölyelerinin oluşturulması ve uygulanması: 

Kabak oymacılığı ve bezeme atölyesi, kil sanatı atölyesi,  Masal anlatıcılığı atölyesi, konuşma ve dil 
kulübü ( tekerleme, ninni vb.), Görme engelliler için Dede Korkut Hikayeleri seslendirme atölyesi, gezi ve 

inceleme kulübü 

7. Eğitim Sürecinin Takibi ve Raporlandırılması: Eğitim süreci proje ekibi tarafından gözlemlenecek olup 
öğrencilerimizin davranış süreçlerindeki değişimler ile projemizle hedeflediğimiz kazanımlara ulaşılıp 
ulaşılmadığı tespit edilerek raporlaştırılacak ve gerekli hallerde kendilerine dönüt verilecektir. Bu süreçte 
öğrencilerimizin ebeveynleriyle iş birliği sağlanacaktır. Ayrıca Projenizin uygulama kılavuzuna özgün bir 
kapak ve projeyi tanıtan özgün bir afiş tasarlanacaktır. 

8. Uygulama sonunda okulda düzenlenecek etkinlik ile öğrencilerin aldıkları eğitim doğrultusunda 
performanslarının sergilenmesi: 

Proje sürecinde yaptığımız etkinlikler; resim ve süsleme bezeme çalışmaları; kadim medeniyetlerimize ait 

resim, afiş, kil çalışmaları; kabak oymacılığı ve bezeme sanatını yansıtan abajurların ve nesnelerin, folklor 

ve giyim, musiki aletlerimiz ve şifacılık, içeceklerimiz ve yemeklerimizin yer aldığı etkinliklerimiz; 
Şahmeran ve Hitit güneşi; derlediğimiz masal, ninni ve tekerlemeler; Dede Korkut Hikayeleri’nin 
seslendirilmesi vb. çalışmalarımız okulumuzda yapacağımız bir sergi ile öğrenci ve velilerimizin 
beğenisine sunulacaktır. Böylece kadim medeniyetimize ait milli ve manevi zenginliklerimize vurgu 
yapılarak tüm öğrenci ve velilerimizde farkındalık oluşturulacaktır. 

9.Eğitimlerin sona ermesi ve ödül sertifika vb. törenleri: Projemiz eğitim dönemi sonrasında 
noktalanarak projeye dâhil olan proje yürütücüleri ve katılımcı öğrenciler için ödül ve sertifika töreni 
düzenlenerek belgeleri ve ödülleri kendilerine takdim edilecektir. 



 

 

 

  
 

 

   

   

 KÖKSAL BÜLBÜL                    ELİF GENÇTÜRK ERDEM                             YASEMİN ÖZER ÖZDEMİR 

Proje Sorumlusu              Proje Yürütme Üst Kurulu Başkanı             Proje Yürütme Üst Kurulu Üyesi 
 

 

 

     SEMRA ŞENER ÖZKAN                            ARZU GÜNAY                                 SERAP YARAN      

Proje Yürütme Üst Kurulu Üyesi             Proje Ekibi Üyesi                          Proje Ekibi Üyesi 
 

 

 

 ZEHRA SEDA ÇOLAK                               MELEK KARAGÖZ                                ARZU AKTAŞ 

   Proje Ekibi Üyesi                                   Proje Ekibi Üyesi                               Proje Ekibi Üyesi 
 

 


